



## **Agder Travforbund**

### **Referat fra styremøte på Sørlandets Travpark 6. mars 2014**

Til stede: Elin Gumpen, Willy Salvesen, Trygve Holtebekk, Anne Utsogn, Kjell Mikalsen og John Arne Degnes.

#### **Sak 10/14 Klubbenes årsrapporter**

Årsrapportene ble gjennomgått, og det ble laget en sjekklister for å påvise mangler. Flere klubber hadde mangelfulle rapporter, og disse bes om å rette opp i dette. To klubber manglet årsmøtereferat, én manglet årsberetning, to manglet nøkkeltallskjema, og én manglet underskrifter på regnskapet. Anne kontakter klubbene, og John Arne følger opp slik at rapportene blir sendt inn til fristen 15. mars.

#### **Sak 11/14 Servering**

Det er ønske om å begynne styremøtene med mat. Pizza og saft ble foreslått. John Arne organiserer til hvert møte.

#### **Sak 12/14 Rutineløp**

Willy ønsker avløsning som starter på rutineløpene, slik at han også får delta selv. Han kan bidra ca. én gang i måneden, men ønsker ikke å ha ansvaret fast hver gang. John Arne fortsetter etter eget ønske med å kombinere vekta, måldommer og speakertjeneste, og overtar også ansvaret for å skaffe en starter fra gang til gang.

#### **Sak 13/14 Formannsmøte**

Det ble diskutert aktuelle saker og tidspunkt for formannsmøte. Årshjulet bør gjennomgås med klubbene, og det bør informeres om at kravene til årsrapporten er skjerpet. Dato ble ikke fastsatt, men det blir etter generalforsamlingen i Sørlandets Travpark AS.

#### **Sak 14/14 Protokollbok**

Det er ønske om å få protokollene inn i en bok. Anne kjøper inn og tar ansvaret for at denne blir ført.

#### **Sak 15/14 Løpsbulletin for lokalkjøringene**

Det utarbeides en felles løpsinnbydelse for lokalkjøringene i Agder 2014. Anne kontakter klubbene og får dem til å sende innbydelse til John Arne, som utarbeider løpsinnbydelse. Denne skal være klar senest onsdag 12. mars. John Arne kontakter ponniavdelingen for å høre om de har noe informasjon som bør inn i løpsinnbydelsen.

John Arne Degnes

Forbundssekretær/referent